
P7_TC1-COD(2009)0116 

Postoj Evropského parlamentu přijatý v prvním čtení dne 17. června 2010 k přijetí nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. …/2010 o vytvoření programu dokumentace úlovků 

tuňáka obecného (Thunnus thynnus) a o změně nařízení Rady (ES) č. 1984/2003 

(Vzhledem k tomu, že bylo dosaženo dohody mezi Parlamentem a Radou, postoj Parlamentu odpovídá konečnému 
znění legislativního aktu, nařízení (EU) č. 640/2010) 

Uplatňování ustanovení schengenského acquis týkajících se Schengenského infor
mačního systému v Bulharské republice a Rumunsku * 

P7_TA(2010)0229 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 17. června 2010 o návrhu rozhodnutí Rady 
o uplatňování ustanovení schengenského acquis týkajících se Schengenského informačního systému 

v Bulharské republice a Rumunsku (06714/2010 – C7-0067/2010 – 2010/0814(NLE)) 

(2011/C 236 E/50) 

(Konzultace) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (06714/2010), 

— s ohledem na čl. 4 odst. 2 Aktu o přistoupení ze dne 25. dubna 2005, podle kterého Rada konzultovala 
s Parlamentem (C7-0067/2010), 

— s ohledem článek 55 jednacího řádu, 

— s ohledem na zprávu Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci (A7-0199/2010), 

1. schvaluje návrh rozhodnutí Rady; 

2. vyzývá Radu, aby informovala Parlament, bude-li mít v úmyslu odchýlit se od znění schváleného 
Parlamentem; 

3. vyzývá Radu, aby znovu konzultovala s Parlamentem, bude-li mít v úmyslu podstatně změnit znění 
předložené ke konzultaci; 

4. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě a Komisi.

CS 12.8.2011 Úřední věstník Evropské unie C 236 E/237 

Čtvrtek, 17. června 2010



ZNĚNÍ NAVRŽENÉ RADOU POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 

Pozměňovací návrh 1 
Návrh rozhodnutí 
Bod odůvodnění 3 

(3) Ve dnech XXXX 2010 Rada dospěla k závěru, že 
podmínky v této oblasti splnila Bulharská republika 
a Rumunsko. Je proto možné stanovit datum, od kterého se 
může schengenské acquis týkající se Schengenského informač
ního systému (SIS) použít v uvedených členských státech. 

(3) Ve dnech XXXX 2010 Rada dospěla k závěru, že 
podmínky v této oblasti splnila Bulharská republika 
a Rumunsko. Je proto možné stanovit datum, od kterého se 
může schengenské acquis týkající se Schengenského informač
ního systému (SIS) použít v uvedených členských státech. Každý 
dotčený členský stát by měl v průběhu šesti měsíců od data 
vstupu tohoto rozhodnutí v platnost písemně informovat 
Evropský parlament a Radu o návazných opatřeních, která 
má v úmyslu přijmout na základě doporučení obsažených 
v hodnotících zprávách a v dosud neprovedených návazných 
opatřeních.

CS C 236 E/238 Úřední věstník Evropské unie 12.8.2011 

Čtvrtek, 17. června 2010


